



दावा निपटान विभाग / Claim Settlement Department

Settlement of Deposit Insurance claim of eligible depositors of Rupee Co-operative Bank Ltd. (under AID) u/s 18 A of DICGC (Amendment) Act, 2021

डीआईसीजीसी (संशोधन) अधिनियम, 2021 की धारा 18 ए के तहत रूपी सहकारी बैंक लिमिटेड (समावेशी दिशानिर्देशों के तहत) योग्य जमाकर्ताओं के जमा बीमा दावा का निपटान

The deposit insurance claim of captioned bank has been sanctioned by DICGC on February 24, 2022 for an amount of Rs. 7,00,44,09,335.29 against 64024 eligible depositors. The sanctioned amount have been credited with the bank on February 25, 2022 for further disbursement of claim amount (up to Rs. 5.0 Lakh per depositor) to the eligible depositors.

उपर्युक्त बैंक का जमा बीमा दावा डीआईसीजीसी द्वारा 24 फरवरी, 2022 को 64024 पात्र जमाकर्ताओं के लिए 7,00,44,09,335.29 रुपये की राशि के लिए स्वीकृत किया गया है। स्वीकृत राशि को पात्र जमाकर्ताओं को दावा राशि (प्रति जमाकर्ता 5.0 लाख रुपये तक) के आगे के वितरण के लिए 25 फरवरी, 2022 को बैंक को निर्गत कर दिया गया है।

Contact Person:

Sr No	Name	Mobile No	Email ID
1	Shri Nitin Yeshwant Lokhande General Manager/ CEO	9960694824	nitin.lokhande@rupeebank.com ; aims@rupeebank.com ;
2	Mrs Aparna Kaluskar Nodal Officer	9689198542	dicclaim@rupeebank.com

Note: All eligible depositors of the said bank may contact the CEO/ Administrator of the bank on the given addressee for receipt of their claim amount.

**(Deepak Narang दीपक नारंग)
Deputy General Manager उपमहाप्रबंधक**

Press Release: 2021 – 22/ 34

प्रेस विज्ञप्ति: २०२१ – २२/ ३४.